dobradiças
hinges     bisagras
224
do
br
ad
iç

 P
O
R
 T
O
R
N
IL
LO
S
MODELO – MODEL – MODELO CÓDIGO – CODE – CÓDIGO
MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
A B C D E F G H I J
DIPR-SP4040P 41.033.A20 40 40 25 25 20 20 5 6 10,5 ø 09
DIPR-SP5050P 41.033.A14 50 50 30 30 25 25 6 7 12,5 ø 11
DIPR-SP6060P 41.033.A17 60 60 36 36 30 30 8 9 15,5 ø 13
DIPR-SP9060P 41.033.A18 90 60 63 36 60 30 8 9 15,5 ø 13
DIPR-SP12060P 41.033.A19 120 60 90 36 60 60 8 9 15,5 ø 13
DIPR-SP4040
DIPR-SP5050
DIPR-SP6060
DIPR-SP12060

IÓ
N
 P
O
R
 C
LA
V
IJ
A
S MODELO – MODEL – MODELO CÓDIGO – CODE – CÓDIGO
MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
A B C D E F G H I J
DIPR-PP4040P 41.033.A07 40 40 25 25 20 20 5 6 10,5 ø 09
DIPR-PP5050P 41.033.A08 50 50 30 30 25 25 6 7 12,5 ø 11
DIPR-PP6060P 41.033.A11 60 60 36 36 30 30 8 9 15,5 ø 13
DIPR-PP9060P 41.033.A12 90 60 63 36 60 30 8 9 15,5 ø 13
DIPR-PP12060P 41.033.A13 120 60 90 36 60 60 8 9 15,5 ø 13
DIPR-PP9060
DIPR-PP4040
DIPR-PP5050
DIPR-PP6060

 P
O
R
 T
O
R
N
IL
LO
S
MODELO – MODEL – MODELO CÓDIGO – CODE – CÓDIGO
MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
A B C D E F G H I J K L
DIPF-PE4040P 42.033.A01 40 40 25 25 20 20 5 6 10,5 ø 09 M5 12
DIPF-PE5050P 42.033.A02 50 50 30 30 25 25 6 7 12,5 ø 11 M6 12
DIPF-PE6060P 42.033.A03 60 60 36 36 30 30 8 9 15,5 ø 13 M8 13
DIPF-PE9060P 42.033.A04 90 60 63 36 60 30 8 9 15,5 ø 13 M8 13
DIPF-PE12060P 42.033.A05 120 60 90 36 60 60 8 9 15,5 ø 13 M8 13
DIPF-PE12060
DIPF-PE4040
DIPF-PE5050
DIPF-PE6060

IÓ
N
 P
O
R
 C
LA
V
IJ
A
S MODELO – MODEL – MODELO CÓDIGO – CODE – CÓDIGO
MEDIDAS – MEASUREMENT – DIMENSIONES (mm)
A B C D E F G H I J
DIPF-PP4040P 42.033.A06 40 40 25 25 20 20 5 6 10,5 ø 09
DIPF-PP5050P 42.033.A07 50 50 30 30 25 25 6 7 12,5 ø 11
DIPF-PP6060P 42.033.A08 60 60 36 36 30 30 8 9 15,5 ø 13
DIPF-PP9060P 42.033.A09 90 60 63 36 60 30 8 9 15,5 ø 13
DIPF-PP12060P 42.033.A10 120 60 90 36 60 60 8 9 15,5 ø 13
230
Lorem ipsum dolor
Lorem ipsum dolor
Lorem ipsum dolor